ATA DE ABERTURA

Ata de abertura da documentação e propostas comerciais referente o Processo
Licitatório nº18/2018, convite nº06/2018, de 09 de fevereiro de 2018, cujo
objeto consiste no fornecimento de ingredientes necessários a lanches aos
servidores, vereadores, visitantes e para os projetos como Câmara Mirim,
Parlamento Jovem e outros conforme o anexo I do referido edital, durante o
exercício de 2018. Foram convidadas as empresas, Rafael Guedes de Araújo,
Odilon Constantino da Fonseca, Filho e Netos Ltda, Supermercado Amora e
Castro Ltda Me, Supermercado Eustáquio, Casa Tolentino, Beltessasar
Honório Damasceno, Vieira e Souza supermercados e Sacolão Ltda, Mayrink e
Torres Ltda, Comercial Fraga Ltda, Hiper Comercial Monlevade e
supermercado Bretas. Aos sete (21) dias do mês de fevereiro de 2018, às
09:00 (Nove horas) a Comissão Permanente de Licitação devidamente
constituída pela Portaria nº02/2018, providenciou que fosse aberto o envelope
contendo a documentação  da empresa RAFAEL GUEDES DE ARAÚJO EPP.
A empresa presente foi habilitada e dispensou o prazo para recurso. Em
seguida passou-se a abertura do envelope contendo a proposta comercial da
empresa habilitada, então A CPL decidi usar o prazo previsto de acordo com a
lei 8.666/93 para fazer a análise e julgamento da proposta. Não havendo mais
nada a se tratar a Comissão Permanente de Licitação rubricou todos os
documentos e propostas comerciais. A Comissão Permanente de Licitação fará
o julgamento e a Adjudicação e encaminhará todo o processo a Presidente da
Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo para a devida homologação.
A Presidente da CPL então determinou o encerramento dos trabalhos, e
solicitou a todos os presentes que assinassem a presente ata. São Gonçalo do
Rio Abaixo, 21 fevereiro de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Laís Costa Bicalho
Presidente

Samara Bicalho Ferreira

 Titular

Elizete Agda Ferreira Santos
Titular

Rafel Guedes de Araújo
Rafael Guedes de Araújo Epp